
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:22

Mês: Novembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/11/2021 118285 ENVIO TED 650,00 D 25.034,79 C

05/11/2021 118285 DOC/TED INTERNET 10,45 D 25.024,34 C

16/11/2021 098047 PAG AGUA 142,52 D 24.881,82 C

19/11/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 97.856,82 C

19/11/2021 114485 DEVOL TED 277,53 C 98.134,35 C

19/11/2021 114485 ENVIO TED 277,53 D 97.856,82 C

19/11/2021 114941 ENVIO TED 654,86 D 97.201,96 C

19/11/2021 190925 ENVIO TEV 86,50 D 97.115,46 C

19/11/2021 114485 DOC/TED INTERNET 10,45 D 97.105,01 C

19/11/2021 114941 DOC/TED INTERNET 10,45 D 97.094,56 C

19/11/2021 133645 DEB TARIFA 33.111,48 D 63.983,08 C

22/11/2021 131685 PG ORG GOV 14.360,46 D 49.622,62 C

22/11/2021 132544 PG LUZ/GAS 291,88 D 49.330,74 C

22/11/2021 221055 ENVIO TEV 2.160,58 D 47.170,16 C

22/11/2021 221056 TEV MESM T 6.488,43 D 40.681,73 C

22/11/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 40.673,15 C

23/11/2021 230950 ENVIO TEV 220,96 D 40.452,19 C

23/11/2021 230952 ENVIO TEV 220,96 D 40.231,23 C

23/11/2021 230953 ENVIO TEV 220,96 D 40.010,27 C

23/11/2021 230954 ENVIO TEV 220,96 D 39.789,31 C

23/11/2021 230954 ENVIO TEV 220,96 D 39.568,35 C

23/11/2021 230955 ENVIO TEV 220,96 D 39.347,39 C

24/11/2021 105700 ENVIO TED 277,53 D 39.069,86 C

24/11/2021 125624 ENVIO TED 383,17 D 38.686,69 C

24/11/2021 240815 ENVIO TEV 4.320,00 D 34.366,69 C

24/11/2021 240816 ENVIO TEV 100,00 D 34.266,69 C

24/11/2021 240817 ENVIO TEV 420,00 D 33.846,69 C

24/11/2021 105700 DOC/TED INTERNET 10,45 D 33.836,24 C

24/11/2021 125624 DOC/TED INTERNET 10,45 D 33.825,79 C

25/11/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 33.776,79 C

 



 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


